
NCKE Holding ApS

CVR-nr.: 44662914

Collinsgade 5 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2026

Nynne Engelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NCKE Holding ApS
Collinsgade 5 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 44662914
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, primært det 100%-ejede datterselskab NCE Consulting ApS, som beskæftiger sig med virksomhedsrådgivning og konsulentytelser. Der er ingen driftsaktivitet i holdingselskabet, ud over modtagelse af udbytte og almindelig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 7.301 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.670	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.670	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.998	-3.823
Ordinært resultat før skat		-7.668	-3.823
Skat af årets resultat		367	841
Årets resultat		-7.301	-2.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.301	-2.982
I alt		-7.301	-2.982

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavende skat		6.840	
Andre tilgodehavender		17.978	
Tilgodehavender i alt		24.818	
Likvide beholdninger		36.006	120.296
Omsætningsaktiver i alt		60.824	120.296
AKTIVER I ALT		100.824	160.296

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-133.783	-2.982
Egenkapital i alt		-93.783	37.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		186.909	123.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.698	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.607	123.278
Gældsforpligtelser i alt		194.607	123.278
PASSIVER I ALT		100.824	160.296

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0